

COMUNE DI ARCOLE

Provincia di Verona - Piazza Marconi,1 – 37040 Arcole P.I.01844780237 - C.F. 83002270235

Tel. 045 7639615 – fax 045 7635532 - @mail: <u>personale@comune.arcole.vr.it</u>

Protocollo n. _

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL D. LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI ARCOLE A.S. 2018/2019, CON L'UTILIZZO DEGLI SCUOLABUS COMUNALI CONCESSI IN COMODATO D'USO GRATUITO

OGGETTO: Attestazione del Responsabile Unico del Procedimento

Richiamati i seguenti articoli:

- Art. 7 del DPR 62/2013 rubricato "Obbligo di astensione";
- Art. 14 del DPR 62/2013 rubricato "Contratti ed altri atti negoziali";
- Art. 42 del D. Lgs. 50/2016 rubricato "Conflitto di interesse";
- Art. 35 bis del D. Lgs. 165/2001;

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Amministrativa, Arch. Rita Strapparava, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del DPR 445/2000 per false attestazioni e dichiarazioni mendaci e sotto la mia personale responsabilità chiamato a concludere, per conto dell'amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione, con la presente

DICHIARA

- La mancanza di conflitto di interesse in relazione all'intervento di cui trattasi, ai sensi dell'art. 42 del D. Lgs. 50/2016 e dell'art. 7 del DPR 62/2013;
- Di non aver stipulato con la ditta aggiudicataria contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente come previsto dall'art. 14 del DPR 62/2013;

- Di non trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 35 bis D. Lgs. 165/2001.

Arcole,

SPONSABILE DEL PROCEDIMENTO